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Puheenjohtaja avaa kokouksen.  

Puheenjohtaja avasi kokouksen 17.10 

2 Kokouksen laillisuus  

Ranuan seurakunnan hallintosäännön (KN7/2023 136 § liite 56 / KV5/2023 68 § liite 17) 10 § 
mukaan toimielin voi pitää kokouksensa varsinaisessa kokouksessa, jossa osallistujat ovat 
läsnä kokouspaikalla. Kokous voidaan pitää myös sähköisessä toimintaympäristössä, johon 
osallistutaan sähköisen yhteyden avulla (sähköinen kokous). Sähköinen kokous voidaan pitää 
siten, että kaikki osallistuvat kokoukseen sähköisen yhteyden avulla tai siten, että vain osa 
läsnäolijoista osallistuu kokoukseen sähköisesti (hybridikokous). Hallintosäännön 12 § 
mukaan kirkkoneuvosto päättää toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa kokouksen 
koolle kutsumisen tavan. Kokouskutsu voidaan lähettää sähköisesti ja siihen on liitettävä 
esityslista liitteineen. Kutsu tulee lähettää samalla niille, joilla on läsnäolo- ja puheoikeus 
toimielimen kokouksessa. Kokouskutsussa on mainittava, mitä toimielimen 
päätöksentekotapaa noudatetaan kunkin asian kohdalla. Kirkkoneuvoston toimikauden 
ensimmäisessä kokouksessa KN1/2023 7 § päätettiin siitä, että kokouskutsut liitteineen 
lähetetään sähköisesti. Samassa kokouksessa kirkkoneuvosto päätti, että kutsu on 
toimitettava viimeistään viittä päivää ennen kokousta ja kokouskutsuun on liitettävä luettelo 
käsiteltävistä asioista. Samalla on kokouksesta ilmoitettava myös kirkkovaltuuston 
puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle.  

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi  

   

 

3 Kokouksen päätösvaltaisuus  

KL 10:15: Toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä, jollei 
päätöksenteolle säädetä tässä laissa muita vaatimuksia. Hallintosääntö 16 §: Avattuaan 
kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnäolevat, onko kokous laillisesti koolle kutsuttu ja 
päätösvaltainen. Kokouksen kuluessa saapuvan jäsenen on ilmoittauduttava välittömästi 
puheenjohtajalle ja pöytäkirjaan on merkittävä, minkä asian käsittelyn aikana hän on 
saapunut. Samoin on meneteltävä, jos jäsen poistuu kesken kokouksen tai kokouksesta 
poistunut jäsen saapuu uudelleen kokoukseen.  

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat ja todetaan kokous päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi 

4 Pöytäkirjantarkastajien valinta  

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Viola Tarujärvi ja Marjo-Riitta Waaraniemi 

5 Ääntenlaskijoiden valinta  

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.  

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Viola Tarujärvi ja Marjo-Riitta Waaraniemi 



6 Työjärjestys 

 Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena 

 Päätös: Hyväksyttiin 

7 Jumalanpalvelussuunnitelma helmi-toukokuu 2026 

 Esitys: Kirkkoherra esittelee jumalanpalvelussuunnitelman hyväksyttäväksi (liite 1) 

 Päätös: Hyväksytty lisäyksin (29.03 Perhemessu ja 17.05 Kaatuneitten muistop/ seppeleen  

                                                                                                                                                                          lasku 

8 Kolehtisuunnitelma helmi-toukokuu 2026 

 Esitys: Kirkkoherra esittelee kolehtisuunnitelman hyväksyttäväksi (liite 2) 

 Päätös: Hyväksytty (MobilePayn käyttöönotto lähitulevaisuudessa) 

9 Leirisuunnitelma 2026 

 Esitys: Kirkkoherra esittelee leirisuunnitelman hyväksyttäväksi (liite 3) 

 Päätös: Hyväksytty (muutos Helmikuun rippileiri päivärippikouluna henkilöstöpulasta joh- 

                                        tuen (hinta päivärippikoulu + leiri 90 EUR) 

10 Koulutussuunnitelma 2026 

                           Esitys: Kirkkoherra esittelee koulutussuunnitelman hyväksyttäväksi (liite 4)  

                           Päätös:Hyväksytty 

 

11 Metsävakuutuksen tarkastus 

 Seurakunta maksaa tällä hetkellä noin 1600 eur per vuosi täysarvovakuutuksesta, 

 pelkkä palovakuutuksen hinta säästäisi srk:lta noin 1000 euroa per vuosi. Huomattavaa on 

 että ei ole tiedossa, että seurakunta olisi koskaan hakenut tai saanut korvauksia.  

 Tällöin täysarvovakuutuksen ylläpito ei ole tarpeellista 

 Esitys: Talouspäällikkö esittää että vakuutuksen muodoksi muutetaan palovakuutus  

 Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi Metsävakuutuksen muuttamisen täysarvovakuutuksesta  

 palovakuutukseksi kustannusten säästämiseksi 

  



12 Vaihtoehdot kirkollisiin Kuriirin lopetettua 

 Ranualla ilmestynyt paikallislehti Kuriiri on lopettanut toimintansa vuoden 2025 lopusta 

 Tämä synnyttää uuden tilanteen seurakunnan viestinnässä seurakuntalaisille. 

 Tällä hetkellä ei koko kylän kattavaa ilmoituskanavaa jollain saataisin tasapuolisesti 

 kaikille seurakunnan tiedotteet. Tällä hetkellä käydään keskustelua kunnan ja paikal- 

 listen yrittäjien kanssa yhteisen viestintäkanavan löytämisestä. Liiittenä lyhyesti kes- 

 kustelun alla olleet vaihtoehdot. 

Esitys: Esitetään käytettäväksi liitteen 6 ensimmäisen vaihtoehdon käyttämistä kunnes 

tehokkaampi viestintäkanava löytyy. 

  (liite 6.) 

 Päätös: Kirkkoneuvosto päätti käyttää Kuriirin lopetettua toimintansa viestinnässä seu- 

 rakuntalaisille kirkollisten ilmoittamiseen ilmoitustauluja (Seurakuntatalo, Kirjasto, Kir- 

 jastoauto, Hillamarket ja kk Hautausmaan ilmoitustaulu) sekä Facebook että seurakunnan
 kotisivut, kunnes tehokkaampi viestintäkanava löytyy. Lisäksi annettiin Talouspäällikölle
 tehtävä selvittää mahdollinen yhteistyö kunnan kanssa. 

18.42 Marjo-Riitta Waaraniemi poistui kokouksesta, valittiin kolmanneksi 
pöytäkirjantarkastajaksi ja ään-tenlaskijaksi Sirkka Illikainen  

13 Talouspäällikön valtuutus OP:n sääntöjen mukaan 

 Osuuspankki edellyttää tiettyä sanamuotoa (liite7) pöytäkirjan päätöksestä jotta 

 Kirkkoneuvoston valtuutus voidaan hyväksyä.  

 Esitys: Kirkkoneuvosto hyväksyy Talouspäällikölle valtuutuksen Osuuspankin vaatiman     

 sanamuodon Säästämisen ja sijoittamisen asiakkuussopimuksesta. 

 Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi esityksen tietyin muutoksin: lause ”Valtuutus kattaa myös  

 toimeksiannot sijoituksiin liittyen edellä mainitun sopimuksen mukaisesti” poistetaan     

 valtuutuksesta. Pöytäkirjaan lisätään 18.10.2025 KN10/2025 tehty päätös 

 Talouspäällikön oikeuksista pankkiasioiden hoidosta. 

 Kirkkoneuvoston kokouksessa päätettiin solmia Rovaniemen OP Yrityspankin kanssa 

 OP Säästämisen ja Sijoittamisen-asiakkuussopimus. Kirkkoneuvosto päätti valtuuttaa 

 Talouspäällikkö Martti Siivolan allekirjoittamaan Säästämisen ja Sijoittamisen sopimus 

 Osuuspankin kanssa, sopimaan palvelun hinnasta ja palkkioista, sekä sopimaan palvelun 

 ehdoista ja rajoituksista mukaan lukien lyhyeksi myynti sekä sijoitusneuvonta liittyen 



 rahoitusvälineisiin ja sijoitusvakuutuksiin. 

 KN10/2025 päätös Talouspäällikön oikeudet pankkiasioiden hoitoon ja    allekirjoitusoikeudet 

 Kirkkoneuvoston päätös uuden Talouspäällikön oikeuksista pankkiasioiden hoidosta, 

 sekä allekirjoitusoikeuksista päättäminen. 

 Allekirjoitus -ja tietojen saantioikeus olemassa olevilta pankkitileiltä ja omaisuudenhoito- 

 tileiltä. 

 Päätös: Kirkkoneuvosto myöntää Talouspäällikkö Martti Siivolalle laajat pankkioikeudet 

 (allekirjoitus, tietojen saantioikeus tilipankeilta ja omaisuudenhoidosta) ja samalla poiste- 

 taan entisen talouspäällikön Kati Hannulan kaikki oikeudet. 

  

14 Omaisuudenhoitosopimuksen ja pankkipalveluiden kilpailutus 

 Nykyinen omaisuudenhoitosopimus S-Pankin kanssa erääntyy Helmikuun lopussa. 

                          Uuden sopimuksen tekeminen edellyttää kilpailutusta pankkien välillä  

                          Esitys: Talouspäällikkö esittää kahta paikallista vaihtoehtoa ; OP ja S-Pankki 

 Päätös: KN päätti kilpailuttaa omaisuudenhoitosopimuksen ja päivittäisen  

 rahaliikenteen hoitamisen neljän rahoituslaitoksen kesken; OP, S-Pankki, Nordea 

 ja Danske Bank. Sijoitussuunnitelma päivitettävä talouspäällikön toimesta seuraavaan 

 Kirkkoneuvoston kokoukseen.  

  

15 Hautaustoimen maksujen korotus 

 Ranuan seurakunnan hautaustoimen maksut tällä hetkellä ovat hyvin matalat verrattuna 

 muihin lähiseudun samankokoisiin seurakuntiin. Lisäksi maksujen korotusta puoltaa valtion 

 rahoituksen pieneneminen sekä yleisen kustannustason nousu. Tällä hintojen muutoksella 

 Ranuan seurakunnan hautaustoimen hinnat ovat samalla tasolla muiden vastaavan kokois- 

 ten seurakuntien kanssa. 

 Esitys: Talouspäällikkö esittää kaikkien maksujen korotusta oheisen liitteen mukaisesti 

 Liite 8 

 Päätös: Hyväksyttiin esitettäväksi Kirkkovaltuustolle           

  



16 Seurakuntavaalit 2026  

 Seurakuntavaalit ovat syksyllä 2026, ja tästä aiheutuu seurakunnalle kustannuksia joihin 

 ei olla varauduttu budjetissa. 

  

Esitys: Talouspäällikkö esittää lisättäväksi vuoden 2026 talousarvioon 4.500 kirkollisvaalis- 

              ta aiheutuviin kuluihin. (vaalikirjeeseen 2.500, lehti-ilmoitukseen 1.000 ja kokous- 

             palkkioihin 1.000) 

 Päätös: Hyväksyttiin esitettäväksi 2026 lisätalousarvioon Kirkkovaltuustolle 

17 Kirkkoneuvoston koolle kutsuminen kiireellisissä tapauksissa 

 Esitys: Talouspäällikkö esittää lisättäväksi KN01/2025 päätökseen pykälän joka 

mahdollistaa alle 5 päivän koolle kutsumisen. Puheenjohtajalla tai hänen sijaisel- 

on mahdollisuus kutsua kirkkoneuvosto koolle asian niin vaatiessa lyhyemmässä 

kuin viiden päivän ajassa 

 (liite 9) 

 Päätös: Täydennetään KN01/2025 tehtyä päätöstä ja todetaan, että Kirkkoneuvosto voi 

 kokoontua KH:n oheistuksen mukaan kiireellisissä asioissa alle 5 päivän varoajalla. 

18 Kirkon Inva parkkialueen laajennus ja merkintä liikennemerkillä 

 Nykyinen kirkon inva parkkipaikka on liian pieni ja kaukana invaluiskasta.   

                           Nykyistä inva parkkialuetta tulisi laajentaa jolloin käynti tulisi soraparkkialueelta 

                           ja varsinainen inva parkkialue tulisi invaluiskan läheiseen metsään liitteen 10 mukaisesti 

 Esitys: Talousp. esittää invaparkkipaikan laajentamista kesä 2026 aikana 

 Päätös: Esitys hyväksyttiin ja samassa yhteydessä tehdään hakkuusuunnitelma ja hakkuu      

 kirkon tontilla olevista puista sekä Kirkkotien viereiseltä palstalta. Näistä saaduilla tuloilla  

 katetaan invaparkin laajennus. 

19 Lisämaan osto Kirkonkylän hautausmaa 

 Kirkonkyläläinen maanomistaja on tarjonnut seurakunnalle noin hehtaarin 

 kokoista maa-aluetta hautausmaan ja Kemijärven tien väliseltä alueelta. 

 Kaupasta on käyty alustavaa neuvottelua. 

 Esitys: Talouspäällikkö esittää että maapalsta ostetaan seurakunnalle hautaus- 

 maan vara-alueeksi. Liite 11 



 Päätös: Talouspäällikölle annettiin tehtäväksi kaupan valmistelu 

19.40 Talouspäällikkö poistuu kokouksesta, sihteeriksi valitaan Rauno Kuha 

20 Talouspäällikön palkan tarkastus ja lomaoikeus (salassa pidettävä, JulkL 24§) (liite 12) 

 Marraskuussa 2025 tehtiin seurakunnan työntekijöiden palkkojen tarkastus. 

 Talouspäällikön palkkaa ei tarkastettu. 

 Esitys: Kirkkoherra esittää ,että talouspäällikön palkkaa tarkastetaan muiden työntekijöiden 

 sekä työn vaativuuden mukaisesti. 

 Päätös: Palautetaan valmisteltavaksi 

21 Tiedoksianto asiat + muut asiat 

Vuoden 2026 rippikoulu suunnitelmaan tulee muutoksia, johtuen henkilöstö pulasta. Kevään  

         rippileiri 2026 muuttuu päivärippikouluksi jolloin hinta luonnolisesti muuttuu. Vuoden 

 2026 Rippikoulu 1 x päivärippikoulu + 1 x rippileiri (suunnitelmassa 2 x rippileiri) 2026 

 rippikoulu alennetuin kustannuksin 90 eur versus 120 eur kuten suunnitelmassa 

22 Kirkkoneuvoston seuraava kokous 

 Esitys (khra): Päätetään, milloin ja missä kirkkoneuvosto kokoontuu seuraavan kerran 

 Päätös: Seuraava Kirkkoneuvoston kokous 17.02.2026 klo 17 Pappilan kerhotila 

23 Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

 Esitys (khrs): Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa ja seurakunnan  

 verkkosivuilla 30.01.2026-28.02.2026 lukuunottamatta JulkiL 6:24 lueteltuja salassapidet- 

 täviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla ja verkko 

 sivuilla 30.01.2026-28.02.2026    

                          Päätös: Hyväksyttiin 

24 Muutoksenhakuohje 

 Liitteenä 13 on kirkkoneuvoston muutoksenhakuohje 

 Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 13 mukai- 

 sena, joka liitetään pöytäkirjaan. 

 Päätös: Merkittiin tiedoksi 

25 Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päättää kokouksen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.22 


